Metas Anuais – Despesa, da Lei Municipal Nº 1.922 de 19/07/2021 que 
trata das diretrizes orçamentárias para o Exercício de 2022. – NÃO 
HOUVE DISCUSSÃO – APROVADO. Projeto de Lei nº. 092/2022 – Autor 
Executivo – 2ª Votação – Autoriza crédito adicional suplementar na 
importância de até 8.675.480,00 (oito milhões, seiscentos e setenta e 
cinco mil, quatrocentos e oitenta reais). – NÃO HOUVE DISCUSSÃO – 
APROVADO. Projeto de Lei nº. 093/2022 – Autor Executivo – 2ª Votação 
– Altera a ação no Exercício/2022 ao Anexo da Lei Municipal nº 2.021/21 
de 21/12/2021 que trata do Plano Plurianual para o Quadriênio 2022-2025 
e dá outras providências.

[...]

Despesa, da Lei Municipal Nº 1.922 de 19/07/2021 que trata das diretrizes 
orçamentárias para o Exercício de 2022. – NÃO HOUVE DISCUSSÃO – 

APROVADO. Projeto de Lei nº. 098/2022 – Autor Executivo – 2ª Votação 
– Autoriza crédito adicional suplementar na importância de até 
2.050.000,00 (dois milhões e cinquenta mil reais). – NÃO HOUVE 
DISCUSSÃO – APROVADO. Projeto de Lei nº. 099/2022 – Autor 
Executivo – 2ª Votação – Altera a ação no Exercício/2022 ao Anexo da 
Lei Municipal nº 2.021/21 de 21/12/2021 que trata do Plano Plurianual 
para o Quadriênio 2022-2025 e dá outras providências.

[...]

Despesa, da Lei Municipal Nº 1.922 de 19/07/2021 que trata das diretrizes 
orçamentárias para o Exercício de 2022. – NÃO HOUVE DISCUSSÃO – 
APROVADO. Projeto de Lei nº. 101/2022 – Autor Executivo – 2ª Votação 
– Autoriza crédito adicional suplementar na importância de até 648.000,00 
(seiscentos e quarenta e oito mil reais). – NÃO HOUVE DISCUSSÃO – 
APROVADO. Projeto de Lei nº. 102/2022 – Autor Executivo – 2ª Votação 
– Altera a ação no Exercício/2022 ao Anexo da Lei Municipal nº 2.021/21 
de 21/12/2021 que trata do Plano Plurianual para o Quadriênio 2022-2025 
e dá outras providências.